
УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Львівського району Львівської області 
ХІ-та сесія УІІІ-го демократичного скликання

Р І Ш Е Н Н Я № 8-11/2021

від 08 грудня 2021 року

Про встановлення умов оплати праці 
сільському голові 
Давидівської сільської ради

Відповідно до XI розділу Конституції України, ст. ст. 26, 61, 64 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
службу в органах місцевого самоврядування» постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів», Давидівська сільська рада вирішила:

1. Встановити голові Давидівської сільської ради Керницькому
Володимиру Михайловичу на період 2022 року щомісячну премію у 
розмірі 300% посадового окладу.

2. Встановити голові Давидівської сільської ради Керницькому
Володимиру Михайловичу на період 2022 року щомісячну надбавку 
у розмірі 50% за високі досягнення у праці з урахуванням надбавки 
за ранг та надбавки за вислугу років.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову В.Керинцького.



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Львівського району Львівської області 
ХУ-та сесія УІІІ-го демократичного скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  №3- 15/2022
від 10 серпня 2022 року

Про затвердження розпоряджень 
Давидівської сільської ради

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний 
бюджет України на 2022 рік”, Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
беручи до уваги пропозиції постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва щодо 
затвердження розпоряджень за січень - липень 2022 року, сесія Давидівської сільської 
ради

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити розпорядження від 25.01.2022 № 1 «Про преміювання сільського голови 
Давидівської сільської ради за січень 2022 року», розпорядження від 25.03.2022 № 7 
«Про преміювання сільського голови Давидівської сільської ради за березень 2022 
року», розпорядження від 25.04 2022 № 10 «Про преміювання сільського голови 
Давидівської сільської ради за квітень 2022 року», розпорядження від 24.05.2022 № 
13 «Про преміювання сільського голови Давидівської сільської ради за травень 2022 
року», розпорядження від 27.06.2022 № 16 «Про преміювання сільського голови 
Давидівської сільської ради за червень 2022 року», розпорядження від 25.07.2022 № 
21 «Про преміювання сільського голови Давидівської сільської ради за липень 2022 
року» та вважати дані розпорядження Давидівської сільської ради невід’ємною 
частиною до цього рішення.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. д

Володимир КЕРНИЦЬКИЙ



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 21

від 25.07.2022р.
Про преміювання сільського 
голови Давидівської сільської 
ради за липень 2022 року.

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, суддів та інших 
органів» від 09.03.2006р., відповідно до рішення Давидівської сільської ради Львівського 
району Львівської області № 7-11/2021 «Про затвердження положення про премію 
працівників виконавчих органів Давидівської сільської ради на 2022 рік» від 08.12.2021р., 
взявши до уваги зменшення надходжень до сільського бюджету у липні 2022 року по 
Давидівській сільській раді,

1.Зменшити сільському голові Давидівської сільської ради Керницькому Володимиру 
Михайловичу, встановлену щомісячну премію в розмірі 300% та преміювати за липень 2022 
року у розмірі 200% посадового окладу за фактично відпрацоьваний час.

2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на засіданні сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 16

від 27.06.2022р.
Про преміювання сільського 
голови Давидівської сільської 
ради за червень 2022 року.

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, суддів та інших 
органів» від 09.03.2006р., відповідно до рішення Давидівської сільської ради Львівського 
району Львівської області № 7-11/2021 «Про затвердження положення про премію 
працівників виконавчих органів Давидівської сільської ради на 2022 рік» від 08.12.2021р., 
взявши до уваги зменшення надходжень до сільського бюджету у червні 2022 року по 
Давидівській сільській раді,

1.Зменшити сільському голові Давидівської сільської ради Керницькому Володимиру 
Михайловичу, встановлену щомісячну премію в розмірі 300% та преміювати за червень 2022 
року у розмірі 200% посадового окладу за фактично відпрацоьваний час.

2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на засіданні сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 13

від 24.05.2022р.
Про преміювання сільського 
голови Давидівської сільської 
ради за травень 2022 року.

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, суддів та інших 
органів» від 09.03.2006р., відповідно до рішення Давидівської сільської ради Львівського 
району Львівської області № 7-11/2021 «Про затвердження положення про премію 
працівників виконавчих органів Давидівської сільської ради на 2022 рік» від 08.12.2021р., 
взявши до уваги зменшення надходжень до сільського бюджету у квітні 2022 року по 
Давидівській сільській раді,

1.Зменшити сільському голові Давидівської сільської ради Керницькому Володимиру 
Михайловичу, встановлену щомісячну премію в розмірі 300% та преміювати за травень 2022 
року у розмірі 150% посадового окладу за фактично відпрацоьваний час.

2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на засіданні сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 10

від 25.04.2022р.
Про преміювання сільського 
голови Давидівської сільської 
ради за квітень 2022 року.

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, судців та інших 
органів» від 09.03.2006р., відповідно до рішення Давидівської сільської ради Львівського 
району Львівської області № 7-11/2021 «Про затвердження положення про премію 
працівників виконавчих органів Давидівської сільської ради на 2022 рік» від 08.12.2021р., 
взявши до уваги зменшення надходжень до сільського бюджету у квітні 2022 року по 
Давидівській сільській раді,

1.Зменшити сільському голові Давидівської сільської ради Керницькому Володимиру 
Михайловичу, встановлену щомісячну премію в розмірі 300% та преміювати за квітень 2022 
року у розмірі 150% посадового окладу за фактично відпрацоьваний час.

2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на засіданні сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.



УКРАЇНА
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 7

від 25.03.2022р.
Про преміювання сільського 
голови Давидівської сільської 
ради за березень 2022 року.

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись Постановою Кабінету Міністрів № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, прокуратури, суддів та інших 
органів» від 09.03.2006р., відповідно до рішення Давидівської сільської ради Львівського 
району Львівської області № 7-11/2021 «Про затвердження положення про премію 
працівників виконавчих органів Давидівської сільської ради на 2022 рік» від 08.12.2021р., 
взявши до уваги зменшення надходжень до сільського бюджету у березні 2022 року по 
Давидівській сільській раді,

1.Зменшити сільському голові Давидівської сільської ради Керницькому Володимиру 
Михайловичу, встановлену щомісячну премію в розмірі 300% та преміювати за березень 
2022 року у розмірі 100% посадового окладу за фактично відпрацоьваний час.

2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на засіданні сесії сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.


